

ZP.271.49.2022

Kartuzy, dnia 03.01.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Budowa pełnowymiarowej hali sportowej wraz z kompleksem strzelnic i wielofunkcyjnymi salami sportowymi przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kartuzach.**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 03.01.2023 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na uwzględnienie w warunkach udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznych i zawodowych pkt. 4 b), również innych hal takich jak np. hangar o kubaturze nie mniejszej niż 15 000M3. Prosimy również ze względu na nadchodzący okres świąteczny o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30.01.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zaznaczenie obiektów i nawierzchni utwardzonych wykonanych w poprzednich etapach.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu (załącznik nr 1) pomiar powykonawczy z zaznaczonymi budynkami, nawierzchniami utwardzonymi, wykonanymi w poprzednich etapach, wraz z instalacjami kd, ks, C.O. i oświetlenia.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie ilości wyposażenia sportowego. Czy przyjąć z pozycji 4.12. z opisu technicznego pozycje od Lp. 1.0 do Lp. 19, czy ilości podane w przedmiarze.

Odpowiedź:

Ilość wyposażenia sportowego podana w opisie do projektu wykonawczego branży architektonicznej w pkt 4.12 jest tożsama z ilością podaną w przedmiarze.

Pytanie nr 4:

Czy wyposażenie części szkolnej wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Nie. Wyposażenie części szkolnej nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 5:

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że postępowanie przetargowe obejmuje etap III i IV wraz z zagospodarowaniem terenu. Proszę o doprecyzowanie czy kotłownia etap 1 i łącznik etap 2 zostały już wcześniej wykonane. Proszę o zaznaczenie jaka część nawierzchni utwardzonych została wykonana w poprzednim etapie.

Odpowiedź:

Kotłownia etap I i łącznik etap II zostały już zrealizowane. Zamawiający przekazuje w załączeniu pomiar powykonawczy z zaznaczonymi budynkami, nawierzchniami utwardzonymi wykonanymi w poprzednich etapach (załącznik nr 1)

Pytanie nr 6:

Czy wykonanie boiska jest w zakresie przetargu.

Odpowiedź:

Tak. Ze względu na bliskie sąsiedztwo istniejącego boiska z terenem robót należy przewidzieć przywrócenie obiektu do stanu pierwotnego przy realizacji robót dla przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie etapowania zagospodarowania terenu wraz z wyszczególnieniem ewentualnych instalacji zewnętrznych i przyłączy wchodzących w zakres etapu III / IV.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu rysunek zagospodarowania terenu przedstawiający zakres etapu III i IV.(załącznik nr 2)

Pytanie nr 8:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. IV pkt. 4b) wskazano, że Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, [...] wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie hali sportowej o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m³.

Pytanie:

Czy do przetargu może przystąpić Wykonawca, który zrealizował w ostatnich 10 latach inne obiekty niż hale sportowe, znacznie przewyższające wymagane parametry kubaturowe.

Niektóre z ostatnich realizacji Wykonawcy:

- bud. mieszkalny w Gdyni - kubatura 84 260m³
- Galeria Handlowa - kubatura 412 730m³
- Budynek mieszkalny w Gdańsku - kubatura 75 150m³
- Budynek usługowo-mieszkalny we Wrzeszczu - kubatura 103 400m²

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji warunku udziału w postępowaniu.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 2 ppkt 4) lit. b) Części IV SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„b) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:

- 1) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na kompleksowej „pod klucz” budowie obiektu o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m³,
- 2) dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu sportowej posadzki systemowej na legarach o powierzchni co najmniej 170 m²

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący – nie dopuszcza się sumowania doświadczenia dla

danego rodzaju robót (np. dwóch Wykonawców składających wspólnie ofertę wykazuje po jednej robocie spełniającej wymagania określone w pkt 1) lub 2).”

2. Modyfikacji podlega treść pkt 2 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa ostateczny termin składania ofert, do dnia **28.02.2023 r.**”

3. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Termin składania ofert: **30.01.2023 r. do godz. 10⁰⁰.**”

4. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **30.01.2023 r. o godz. 10³⁰**”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający załącza zmodyfikowane załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty).

Zmiany wyróżniono czcionką w kolorze niebieskim.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załączniki:

- Pomiar powykonawczy z etapu I i II,
- Rysunek zagospodarowania terenu przedstawiający zakres etapu III i IV
- Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ (Formularz oferty)